اور ہم انہیں اچھی باتیں کرنے اور نماز قائم کرنے اور زکوٰۃ دینے کی وحی کرتے تھے اور وہ ہماری عبادت کرنے والے تھے۔ (الانبیاء: 74)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 26 جون 2012ء 5 شعبان 1433 ہجری 26 احسان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 148

اعزاز

✽ مکرم پروفیسر عبدالجلیل صادق صاحب صدر مجلس صحت پاکستان تحریر کرتے ہیں۔

مورخہ 9 اور 10 جون 2012ء کو اسپتال کالج لاہور میں مختلف ایچ گروپس کی پنجاب سوئمنگ چیمپئن شپ منعقد ہوئی اس میں ربوہ سے 13 کھلاڑیوں نے مختلف Events میں حصہ لیا اور بفضل خدا 3 سوونے کے 2 چاندی اور 3 کانسی کے تمغے حاصل کئے۔